autem Logici ad qd habet e qd effiat recipiat subitum de nois et de  
 est sub. diu. 20. sub. pte. 3. no. 28. ut si prout identificantur; qd p  
 dicitur hinc subitum et potestent qd eboru, hoc tunc effit, qd hoc fit hinc u.  
 e hinc qd identificantur, et si ubi sic. Quod enim extenat qd alium h.  
 vno eulna ee ipi sua entitate autem, p qd pnt de hinc dependere, et qd  
 pte et impu. It mediante autem qd identificantur, et effit unum h. ut qd  
 ipse recedat autem catery h. et unum h. in hinc immo, adhuc hinc  
 fiam natam ad extenat in alio mediate, et que autem qd identificantur, p  
 hinc no ad extenat in alio mediate, si repugnat; extenat h. omnia, nec  
 apte ad talem extenat.

**Disputatio 2<sup>a</sup>**  
**De nobilitate subitum, et multigeneris subitum, et varietate**  
**Sectio 1<sup>a</sup>**  
**Subitum sit nobilior quocumque accidentis?**

Quod autem e quilibet subitum, de completa, se incompleta, se natum se moda-  
 lem perfectiorem ei in entitate se nobiliorum quocumque autem et hinc. Ita d.  
 Tho. 1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> q. 110. art. 2<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup>; et 2<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> que 2<sup>a</sup> art. 3<sup>o</sup> ad 5<sup>o</sup> Vasa; h.  
 diu. 2. 19. no. 17. et alij. It qd subitum ex hinc intrinseca vno hinc ee qd in.  
 dependens ab ipi subitum in hinc; quod no h. hinc hinc extenat intrinseca  
 que e ens in alio, et hinc ee dependens de hinc in hinc; sed quod p hinc  
 e ee ens h. et independens de hinc, qd ee ens in alio et dependens, qd qd  
 hinc subitum ex hinc qd e nobilior quocumque autem. Non qd ee autem e hinc  
 biam, et effiat ad illam ordinat; nulla autem subitum qd hinc in qd ora-  
 trati ad autem, et etc.

Quod 3<sup>o</sup> Mo. 1<sup>o</sup> pte. que 12. art. 1<sup>o</sup>. Ex res e nobilior, qd nos de ma-  
 gis hinc, recedat et nos magis deo conuenit. It aliqua autem superiora h. hu-  
 mane qd ee, vno deata, qd sanctificant ee hinc recedunt nos magis hinc deo  
 illi de nos magis conueniunt qd entitas subitum qd subitum ee e nobilior hinc  
 eulna superioribus. Non qd qd maior e hinc qd hinc; deo in ee qd  
 qd illa, qd hinc; illa in ee na qd ee. It neg min, et eius confirmo-  
 em. nam maior hinc ee ee ee illa qd hinc; deo in ee na, qd illa qd  
 in illa hinc qd ee qd ee, nam p pte nam affirmamus deo qd ad hinc, qd  
 vno e subitum, hinc qd extenat; hinc hinc in ee ee ee ee

Non e possibile ee talem subiam qd defectu multu pti  
 i. hte colos ee reatu et subiatu simplices affiant: Nam qntum a compo-  
 re n distingui, neque pof illum pti el qntum a subia qid indistincte  
 alleuerant, sippum qnt e n faise reperiri pti contradictionem in subia,  
 reatu oio simplici. C. posio pti asterisq tui illo argo: Qd qd n simpli-  
 cat contradiuionem a ho fieri pot, ita n implicat contradictionem fieri  
 a du talij subia, qd possibile e.